明石市社会福祉協議会 善意銀行預託申込書（金銭）

寄

付

者

個

人

氏

名

住

所

〒

（☎：           )

団

体

団

体

名

住

所

〒

（☎：          ）

金

額

寄

付

の

趣

旨

 お礼状 広報掲載 広報送付

要・不要 可・不可 可・不可

上記のとおり、明石市社会福祉協議会善意銀行に寄付いたします。

     年   月   日

社会福祉

法  人 明石市社会福祉協議会 理事長 様

公

開

完結
供

覧

課長 係長 係長 係

本書のとおり金銭預託を受けましたので報告します。

事務処理欄

受付押印欄